INDEX III.

necessè est, vt	3.9.11	Ira 21.4
necessitas, calamitas	2.1.12	nihil aliud quam i. e. tantum 3.16.
necessitas diuina	7.5.18	not. c. 16. 1. not.
necessitas de vi cupiditatis vel libidinis	6. 3.4. not.	nihil amplius quam 1. 3.18. L. 6.11.
necessitas vltima i. e. extrema penuria	6. 11. 15	23
necessitas vltima i. e. mors	7.27.8. n.	nihil est quod 6.9.17
necessitudine copulati	4.27.11	nihil est, in quo 17.6
nec non et	Ep. 63. not.	nihili est 6. 22. 1
necromantia	2. 16. 1	nimis diu de rebus apertis disputo Op. 4. 23
necubi forte	Op 11. 17	nimis imbecillus et fragilis quam Op. 3. 1
negare, <i>verbum resoluendum</i> Epicuri esse quidem Deos, sed curare quidquam NEGANT 5. 20. 14. (t) i. e. esse quidem deos aiunt, sed NON curare quidquam aiunt. Plura Castellio in Adnot. ad Tim. 4. 3. <i>verumium - abstinere cibis.</i>		nimum longus - nimum breuis Op. 5. 7
negotium, nec habere nec exhibere aliis	Ir. 4. 2	nimum pauci Ir. 20. 5
nemo factorem veretur, quæ fecit, timet (sc. quilibet) 2. 2. 13. not.		nisi forte <i>plerumque cum indicati-vo, e.g. varius cum coniunctiuo</i> 1.13. 1. not. Pro <i>nisi forte</i> . Lucretius <i>non forte dixit</i> L. 3. 782
nemo rem veritate ponderat, sed ornata ponderat (sc. quisque) 5. 1. 17. not.		ni ues, <i>plur.</i> 3. 24. 1
nemo nec - nec 6. 18. 12		nocens- 4. 22. 5
nemo neque - neque 2. 6. 16		notos religionum soluere. <i>Lucret.</i> 4. 28. 13
nepotes i. e. luxuriosi 3. 22. 8. not.		nomen indere, imponere, trahere, attribuere, vocabulum dare 1. 11. 57 -- 60
nequidquam i. e. frustra 5. 2. 2. conf. Gronou. ad Liu. L. 42. c. 64.		- addiscere 1. 13. 15. adsumere 2. 14. 12. - edere 2. 15. 3. - induere 2. 16. 3. et 5. 2. 15. - carmini inferere 1. 6. 13.
nequior omnibus perditis 3. 15. 18		nomine inscribi 1. 6. 13. nomini- bus inelamati mortui 4. 26. 13
nequissimi spiritus 2. 17. 5		non potius incaute, sed 6. 12. 13. not. sic nec potius - sed 6. 14. 5
neruorum minus atque vitium habere 1. 3. 2. not.		noningenti 5. 3. 4. not.
nescio an sit 6. 20. 17. not.		non modo pro <i>non modo non</i> Ep. 32. not.
NEVTRVM genus post duo feminina 3. 30. 9. L. 4. 2. 6. c. 3. 6 de Ira 8. 8 et L. 4. 3. 4		non nec - nec 4. 4. 2. vide <i>nemo nec.</i>
nidas luto ædificant aut virgultis et frondibus construunt. anea Op. 3. 7		non neque - neque 6. 14. 27
nihil agit, eleg. 3. 6. 15. L. 5. 14. 2.		notare hominum capita M. P. 23. 2
		notare limina de cruore agni 4. 26. 37
		notio

VERBORVM ET FORMVLARVM.

notio Dei, <i>pietas</i>	5. 14. 11	oblitrare veritati	5. 4. 3
- Dei summi	lx. 22. 2	oblectamenta tamquam laquei et	
- veri, <i>cognitio</i>	7. 2. 8	plagæ	6. 27. 5
nox caeca 2. 5. 23. vt Cic. in Or. pro		oblidere natos	6. 20. 18
Milone	c. 18	obligare sibi quem auctoritate no-	
noxii, <i>abelstücker</i>	4. 8. 9	minis	5. 2. 3
nubes errorum obducit pectus 5.		oblitteraturum (al. <i>oblisurum</i>) ini-	
	10. 11	quitates	6. 24. 4. not.
nubilum, discusso nubilo M. P. 1. 3.		in obliuionem venire	2. 1. 5
not Prudent. Peri Steph. 5. 126.		oblectatio aduersus mala	3. 11. 11
<i>omni vacantem nubilo frontem se-</i>		obrogare legi	6. 8. 8
<i>renam luminat.</i>		obscenitas	1. 17. 9. et 1. 20. 10
nuda et sola virtus	1. 1. 4. not.	obscenum <i>quasi substant</i>	1. 21. 2. 8. n.
nullo non addente ad quod audie-		obscenum virile	Ep. 23. not.
rat pro; <i>ad id, quod</i>	2. 10. 6. not.	obscenitates	6. 23. 8
nullus alius nisi 1. 20. 21. L. 6. 23. 18		obscurare rumore peruenit ad eos	
nullus alius præter	7. 5. 27	inertio	7. 22. 2
nullus alius præterquam	5. 15. 1	obseptus aditus	Op. 11. 13
nutabundus	6. 3. 6	obsequi ventos imperio coegit 4.	
nutibus ac imperio cuius seruire			15. 23. not.
	1. 3. 22	obsequia iusta et debita præbere cui	
- significare voluntatem	6. 10. 14		4. 28. 2
<i>ad nutum</i> cuius seruire	7. 1. 19	obsequia multiplicata demerentur	
		potius, quam offendunt 4. 28. 7. n.	
		<i>ad obsequium assidui et frequentes</i>	
			4. 28. 8
O. <i>Listera exclamandi non semper</i>		obsequium amanti noueræ perne-	
<i>reperitur.</i> O felicem vel potius		gare in sensu nequam 1. 17. 17. n.	
infelicem.	Ep. 36. fin. not.	obsequium deferre cui	Ep. 6. 13
obarescere, al. <i>arescere</i> Op. 10. 3. not.		obsolescere et nitere eleg oppos	Op.
obducit nubes errorum pectus 5. 10. 11			10. 3
obducitur animus incultus vitiiis		obsternere	M. P. 21. 6
velut spinis	6. 15. 8	obstinatio pertinax	5. 2. 6
obducta sentibus via	6. 3. 3	obstinationem deponere	5. 2. 6
obducto cinere sopitus ignis Op. 3. 4		obstrepere veritati	5. 4. 3
obdurare an <i>obsurare</i> se contra ve-		obstruere aditus omnes	6. 4. 24
ritatem	1. 1. 23. not.	obtemperare præceptis	3. 27. 11
oberrare animas circa tumulos 2.		obtentu facilis <i>ab obtinendo</i>	6. 6. 8
	2. 6. not.	<i>sub obtentu, prætextu</i> 2. 4. 36. et 2.	
obherere	Op. 11. 17		6. 3. M. P. 24. 4
oblicere feris quem	M. P. 24. 4	obtexitur cælum nubibus 2. 13. 10. n.	
oblicere oculis	6. 23. 5	obtusif cordis homo	2. 5. 4
obire conditione mortalitatis 1. 8. 6		obutum reficit	Op. 10. 2
obire expeditiones	6. 4. 17		obue-
obire vicibus tamquam lupanar.			
	3. 21. 4